
COMUNE DI PABILLONIS

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di MEDIO CAMPIDANO

 7 N. del 29/01/2013

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE DEL 24-25 febbraio 2013. CAMERA DEI DEPUTATI.  
Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi destinati per le affissioni di 
propaganda a coloro che  partecipano direttamente alla competizione elettorale.

     L'anno duemilatredici, il giorno ventinove del mese di gennaio in Pabillonis e Solita sala 
delle Adunanze alle ore 13.40.00.
     La Giunta Comunale,  convocata nei modi e forme di legge si è riunita con l'intervento dei 
signori:

AssentePresenteCaricaComponente

SINDACOGARAU ALESSANDRO X

ASSESSOREFrau Roberto X

ASSESSORECARA NICOLA X

ASSESSOREFrongia Fiorella X

ASSESSOREPISANU CINZIA X

ASSESSOREPORCU OSVALDO X

ASSESSORESanna Riccardo X

     Il Vicesindaco, riconosciuta la legalità dell'adunanza, invita la Giunta a deliberare 
sull'argomento di cui all'oggetto.

     e con l'assistenza del SEGRETARIO COMUNALE Dott Macciotta Daniele.

Comune di Pabillonis Deliberazione Giunta Comunale n. 7 del 29/01/2013



LA GIUNTA COMUNALE 
Richiamata la propria precedente deliberazione n. 05 , in data 24.01.2013  , esecutiva,  con la quale vennero stabiliti 

gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano alla competizione elettorale 

per la elezione della «CAMERA DEI DEPUTATI» con proprie liste di candidati; 

Visto che, la Prefettura di Cagliari, con nota del 24/01/2013, prot. n. 5877 ha comunicato le liste ammesse per 

l’elezione della Camera dei Deputati; 

Visto l'art. 4 della Legge 4 aprile 1956, n. 212; 

Vista la Legge 24 aprile 1975, n. 130; 

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno; 

 
CON VOTO UNANIME 
 

DELIBERA 
1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di ml. due di altezza per 

ml. uno di base; 

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in  23  distinte sezioni aventi le dimensioni di ml. 2,00 di altezza per ml.  

1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale; 

3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle candidature come al prospetto che segue: 

N.Ord. INDICAZIONE DELLA LISTA 

1 LA DESTRA 

2 MOVIMENTO 5 STELLE 

3 SCELTA CIVICA CON MONTI PER L’ITALIA 

4 CENTRO DEMOCRATICO 

5 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA’ 

6 PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI 

7 PARTITO DEMOCRATICO 

8 MERIS MOVIMENTU EUROPEU RINASCHIDA SADRA 

9 PARTITO SARDO D’AZIONE 

10 MIR – MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE 

11 FORZA NUOVA 

12 RIVOLUZIONE CIVILE 

13 INDIPENDENZA PER LA SARDEGNA 

14 FUTURO E LIBERTA’ 

15 LEGA NORD 

16 IL POPOLO DELLA LIBERTA’ 

17 GRANDE SUD – MPA 

18 UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO (UDC) 

19 FARE PER FERMARE IL DECLINO 

20 LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA’ 

21 FRATELLI D’ITALIA CENTRO DESTRA NAZIONALE 

22 LIBERALI PER L’ITALIA – PLI 

23 PARTITO DEI PENSIONATI 



Infine 
LA GIUNTA COMUNALE 

 CONSIDERATA l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto; 
 Visto l’art. 134, comma 4, del T.U. 18/08/2000, n. 267; 
 Con voto unanime 

DELIBERA 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE
MARCO TUVERIData   24/01/2013

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

 RICCARDO SANNA DOTT DANIELE MACCIOTTA

IL VICESINDACO

IL 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

  

Certifico che la presente deliberazione è stata affissa 
all'albo pretorio on line del Comune all'indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it, per la pubblicazione il 
31/01/2013 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi e cioè 
fino al 14/02/2013

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 31/01/2013 al 14/02/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
29/01/2013 per: 

X

Deliberazione della Giunta n. 7 del 29/01/2013


